
М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ  

ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ  

«Великентская основная общеобразовательная школа»

ОГРН 1030500865328, ИНН 0512011735, КПП 031201001, Е-

m ailvelikentoosh@ m ail.ru

368628,РеспубликаДагестан,с.Великент, ул.Алиева 49

«11 » августа 2020 г. №  153

Приказ

Об утверждении журнала регистрации показаний термометрии с данными 

температуры от 37,1 и выше

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COV1D 19) в 

период неблагополучной эпидемиологической ситуации, в соответствии 

Постановлением от 30 июня 2020г № 16 об утверждении санитарно-эпидемиологически х 

правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно- эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов 

социальной инфраструктуры для детей в условиях распространения новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму «Ж урнал регистрации показаний термометрии работников с 

данными температуры от 31,7 и выше» (приложение 1) и «Ж урнал регистрации 

показаний термометрии учащихся с данными температурой от 31,7 и выше « 

(П риложение 2)

2. Возложить на Алиеву Х.М . заместителю по учебно-воспитательной работе 

ответственность за организацию проведения термометрии учащихся, занесением  

данных в «Ж урнал регистрации показаний термометрии с данными температуры  

от 37,1 и выше» , контроль занесенных данных о состоянии здоровья учащихся , 

свидетельствующ их о возможности или невозможности обучения при 

температуре от 31,7 и выше, взаимодействие с территориальным органом 

федерального органа исполнительной власти, уполномоченного осуществлять 

федеральный государственный санитарно-эпидемиологический надзор.

3. Возложить на педпгога-психолога Джавадовой С.А.,ответственность

за организацию проведения термометрии сотрудников, занесением данны х в



«Журнал регистрации показаний термометрии с данными температуры от 37,1 

выше» , контроль занесенных данных о состоянии здоровья сотрудников , 

свидетельствующ их о возможности или невозможности выполнения трудовых 

функций при температуре от 31,7 и выше, взаимодействие с территориальным 

органом федерального органа исполнительной власти, уполномоченного  

осуществлять федеральный государственный санитарно-эпидемиологичес к и й 

надзор.

4. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение 1 к приказу №______ от 11.08.2020г



Журнал регистрации данных термометрии работников М БОУ «Великентская 

ООШ» при входе на работу по состоянию на

№ Время

измерен

ИЯ

Ф.И.О.

сотрудн

ика

Должно

сть

сотрудн

ика

М ест

о

рабо

ты

Данные

измерени

я

температ

уры

Оценка

самочувст

В И Я

Налич

ие

внешн

их

фактор

ов

риска

Вывод о

В О ЗМ О Ж Н О  f

сти

допуска к 

работе

1

2
- *

3

4

5

6

7

8

9

Осмотр п р овел а________________ подпись________  Ф.И.О.



Приложение 2 к приказу №______ от 11.08.2020г

Журнал регистрации данных термометрии учащихся М БОУ  

«Великентская ООШ » при входе № ___ по состоянию на _____________

№ Время

измерен

И Я

Ф .И.учащег

ОСЯ

клас

с

Данные

измерения

температу

ры

Оценка

самочувст

В И Я

Налич

ие

внешн

и х

ф акто р

ов

риска

Вывод о

во зм о ж н о

сти

допуска к 

учебе

1

2

3

4

5

6

7

8



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-07-15T12:08:27+0500




